
 

 

ZARZĄDZENIE NR 200/12 

WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2012 r.  

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,  

Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,  

Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 2007 r.  

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 2009 r.  

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675,  

2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 2012 r.  

poz. 567), w związku z § 12 pkt 4 Uchwały Nr XV/117/11 Rady Gminy Gródek z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gródek na rok 2012, zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy w zakresie planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody w kwocie 17.949.284 zł, z tego:   

a) bieżące w wysokości 15.867.386 zł,   

b) majątkowe w wysokości 2.081.898 zł;   

2) wydatki w kwocie 19.870.791 zł, z tego:   

a) bieżące w wysokości 15.508.829 zł,   

b) majątkowe w wysokości 4.361.962 zł;   

3) źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 1.921.507 zł są przychody pochodzące z:   

a) planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie 1.688.899 zł,   

b) spłat udzielonych pożyczek w kwocie 12.292 zł,   

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 95.869 zł,  

d) planowanego do zaciągnięcia kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych  

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 124.447 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy 

Wiesław Kulesza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 lutego 2013 r.

Poz. 1079



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 200/12 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na 2012 r.  

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

 do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa długu   na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki  

 Poroz. z JST razem:  

przed zmianą  2 431 627,00  76 246,00  44 000,00  0,00  44 000,00  32 246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 355 381,00  2 355 381,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 431 627,00  76 246,00  44 000,00  0,00  44 000,00  32 246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 355 381,00  2 355 381,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1079



Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  1 701 283,00  1 643 198,00  1 555 906,00  1 085 607,00  470 299,00  0,00  87 292,00  0,00  0,00  0,00  58 085,00  58 085,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 701 283,00  1 643 198,00  1 555 906,00  1 082 607,00  473 299,00  0,00  87 292,00  0,00  0,00  0,00  58 085,00  58 085,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  

przed zmianą  1 483 597,00  1 425 512,00  1 423 250,00  1 019 725,00  403 525,00  0,00  2 262,00  0,00  0,00  0,00  58 085,00  58 085,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 483 597,00  1 425 512,00  1 423 250,00  1 016 725,00  406 525,00  0,00  2 262,00  0,00  0,00  0,00  58 085,00  58 085,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  791 135,00  791 135,00  791 135,00  791 135,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  788 135,00  788 135,00  788 135,00  788 135,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4140  

Wpłaty na 

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

przed zmianą  38 400,00  38 400,00  38 400,00  0,00  38 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  41 400,00  41 400,00  41 400,00  0,00  41 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

przed zmianą  414 556,00  378 809,00  352 789,00  167 241,00  185 548,00  0,00  26 020,00  0,00  0,00  0,00  35 747,00  35 747,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -8 444,00  -8 444,00  -3 944,00  -2 000,00  -1 944,00  0,00  -4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  8 444,00  8 444,00  8 444,00  0,00  8 444,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  414 556,00  378 809,00  357 289,00  165 241,00  192 048,00  0,00  21 520,00  0,00  0,00  0,00  35 747,00  35 747,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed zmianą  300 261,00  300 261,00  274 241,00  114 067,00  160 174,00  0,00  26 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -8 444,00  -8 444,00  -3 944,00  -2 000,00  -1 944,00  0,00  -4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  8 444,00  8 444,00  8 444,00  0,00  8 444,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  300 261,00  300 261,00  278 741,00  112 067,00  166 674,00  0,00  21 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  4 020,00  4 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 520,00  2 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1079



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

  3030  

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych   

przed zmianą  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  80 404,00  80 404,00  80 404,00  80 404,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  78 404,00  78 404,00  78 404,00  78 404,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  76 030,00  76 030,00  76 030,00  0,00  76 030,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  75 030,00  75 030,00  75 030,00  0,00  75 030,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  28 000,00  28 000,00  28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  29 500,00  29 500,00  29 500,00  0,00  29 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -944,00  -944,00  -944,00  0,00  -944,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 556,00  6 556,00  6 556,00  0,00  6 556,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 
w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

przed zmianą  700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  
Różne opłaty 
i składki  

przed zmianą  17 000,00  17 000,00  17 000,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 844,00  6 844,00  6 844,00  0,00  6 844,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  23 844,00  23 844,00  23 844,00  0,00  23 844,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1079



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  5 885 822,00  5 850 822,00  5 230 067,00  4 113 704,00  1 116 363,00  420 738,00  200 017,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -10 719,00  -10 719,00  -10 719,00  -3 500,00  -7 219,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  10 719,00  10 719,00  10 719,00  0,00  10 719,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 885 822,00  5 850 822,00  5 230 067,00  4 110 204,00  1 119 863,00  420 738,00  200 017,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola   

przed zmianą  772 061,00  772 061,00  673 800,00  592 237,00  81 563,00  75 000,00  23 261,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -50,00  -50,00  -50,00  0,00  -50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  772 061,00  772 061,00  673 800,00  592 237,00  81 563,00  75 000,00  23 261,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  19 000,00  19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  19 050,00  19 050,00  19 050,00  0,00  19 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  11 700,00  11 700,00  11 700,00  0,00  11 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -50,00  -50,00  -50,00  0,00  -50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  11 650,00  11 650,00  11 650,00  0,00  11 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  

przed zmianą  426 876,00  426 876,00  426 162,00  189 702,00  236 460,00  0,00  714,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -9 963,00  -9 963,00  -9 963,00  -3 500,00  -6 463,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  9 963,00  9 963,00  9 963,00  0,00  9 963,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  426 876,00  426 876,00  426 162,00  186 202,00  239 960,00  0,00  714,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników  

przed zmianą  149 500,00  149 500,00  149 500,00  149 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  146 500,00  146 500,00  146 500,00  146 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  3 925,00  3 925,00  3 925,00  3 925,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 425,00  3 425,00  3 425,00  3 425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1079



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  68 857,00  68 857,00  68 857,00  0,00  68 857,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -4 463,00  -4 463,00  -4 463,00  0,00  -4 463,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  64 394,00  64 394,00  64 394,00  0,00  64 394,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  9 963,00  9 963,00  9 963,00  0,00  9 963,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  25 963,00  25 963,00  25 963,00  0,00  25 963,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne  

przed zmianą  436 589,00  436 589,00  436 459,00  224 937,00  211 522,00  0,00  130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -706,00  -706,00  -706,00  0,00  -706,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  706,00  706,00  706,00  0,00  706,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  436 589,00  436 589,00  436 459,00  224 937,00  211 522,00  0,00  130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  18 473,00  18 473,00  18 473,00  0,00  18 473,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  21,00  21,00  21,00  0,00  21,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  18 494,00  18 494,00  18 494,00  0,00  18 494,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  5 705,00  5 705,00  5 705,00  0,00  5 705,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -706,00  -706,00  -706,00  0,00  -706,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 999,00  4 999,00  4 999,00  0,00  4 999,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  2 900,00  2 900,00  2 900,00  0,00  2 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  685,00  685,00  685,00  0,00  685,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 585,00  3 585,00  3 585,00  0,00  3 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1079



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1 751 929,00  1 751 929,00  652 705,00  422 154,00  230 551,00  15 000,00  1 084 224,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 751 929,00  1 751 929,00  652 705,00  422 154,00  230 551,00  15 000,00  1 084 224,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  

przed zmianą  362 552,00  362 552,00  360 943,00  310 966,00  49 977,00  0,00  1 609,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  362 552,00  362 552,00  360 943,00  310 966,00  49 977,00  0,00  1 609,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  6 150,00  6 150,00  6 150,00  0,00  6 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 850,00  5 850,00  5 850,00  0,00  5 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  13 400,00  13 400,00  13 400,00  0,00  13 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  13 700,00  13 700,00  13 700,00  0,00  13 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki  Własne razem:  

przed zmianą  15 380 771,00  13 374 190,00  9 738 750,00  6 468 523,00  3 270 227,00  1 424 861,00  1 620 741,00  128 623,00  0,00  461 215,00  2 006 581,00  2 006 581,00  784 810,00  0,00  

zmniejszenie  -22 463,00  -22 463,00  -17 963,00  -8 500,00  -9 463,00  0,00  -4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  22 463,00  22 463,00  22 463,00  0,00  22 463,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  15 380 771,00  13 374 190,00  9 743 250,00  6 460 023,00  3 283 227,00  1 424 861,00  1 616 241,00  128 623,00  0,00  461 215,00  2 006 581,00  2 006 581,00  784 810,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1079



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1 744 052,00  1 744 052,00  133 401,00  86 619,00  46 782,00  0,00  1 610 651,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 417,00  -1 417,00  -1 417,00  -583,00  -834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 417,00  1 417,00  227,00  0,00  227,00  0,00  1 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 744 052,00  1 744 052,00  132 211,00  86 036,00  46 175,00  0,00  1 611 841,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

przed zmianą  1 702 985,00  1 702 985,00  103 334,00  86 619,00  16 715,00  0,00  1 599 651,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 417,00  -1 417,00  -1 417,00  -583,00  -834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 417,00  1 417,00  227,00  0,00  227,00  0,00  1 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 702 985,00  1 702 985,00  102 144,00  86 036,00  16 108,00  0,00  1 600 841,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  1 599 651,00  1 599 651,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 599 651,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 190,00  1 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 600 841,00  1 600 841,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 600 841,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  27 307,00  27 307,00  27 307,00  27 307,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -15,00  -15,00  -15,00  -15,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  27 292,00  27 292,00  27 292,00  27 292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  57 286,00  57 286,00  57 286,00  57 286,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -568,00  -568,00  -568,00  -568,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  56 718,00  56 718,00  56 718,00  56 718,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  7 459,00  7 459,00  7 459,00  0,00  7 459,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -834,00  -834,00  -834,00  0,00  -834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 625,00  6 625,00  6 625,00  0,00  6 625,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  6 391,00  6 391,00  6 391,00  0,00  6 391,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  227,00  227,00  227,00  0,00  227,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 618,00  6 618,00  6 618,00  0,00  6 618,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki Zlecone razem:  

przed zmianą  2 058 393,00  2 058 393,00  447 742,00  157 332,00  290 410,00  0,00  1 610 651,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 417,00  -1 417,00  -1 417,00  -583,00  -834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1079



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

zwiększenie  1 417,00  1 417,00  227,00  0,00  227,00  0,00  1 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 058 393,00  2 058 393,00  446 552,00  156 749,00  289 803,00  0,00  1 611 841,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki ogółem:  

przed zmianą  19 870 791,00  15 508 829,00  10 230 492,00  6 625 855,00  3 604 637,00  1 457 107,00  3 231 392,00  128 623,00  0,00  461 215,00  4 361 962,00  4 361 962,00  784 810,00  0,00  

zmniejszenie  -23 880,00  -23 880,00  -19 380,00  -9 083,00  -10 297,00  0,00  -4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  23 880,00  23 880,00  22 690,00  0,00  22 690,00  0,00  1 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  19 870 791,00  15 508 829,00  10 233 802,00  6 616 772,00  3 617 030,00  1 457 107,00  3 228 082,00  128 623,00  0,00  461 215,00  4 361 962,00  4 361 962,00  784 810,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1079



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 200/12 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

 

Objaśnienia do zmian do budżetu  

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie:  

1) wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku nr Fn.3024.25.2012 z dnia 

31.12.2012 r. o dokonanie przesunięć pomiędzy poszczególnymi paragrafami wydatków w ramach 

rozdziału 85212 i rozdziału 85219 w celu zabezpieczenia środków na wypłatę zasiłków rodzinnych oraz 

pokrycie prowizji związanych z ich wypłatą,  

2) wniosku Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Gródku nr PS.3364-14/2012 z dnia 31.12.2012 r. 

o dokonanie przesunięć pomiędzy poszczególnymi paragrafami wydatków w ramach rozdziału  

80104 i rozdziału 80148,  

3) przewidywanego wykonania planu wydatków oraz potrzeb, m.in. w zakresie wpłat na PFRON, na zakup 

energii elektrycznej i składek ubezpieczeniowych związanych z ochroną przeciwpożarową oraz 

dowożeniem dzieci.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1079


		2013-02-13T11:36:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




